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1. Rakvere Reaalkooli kodukorra ülevaatamine ja kinnitamine

KUULATI:

Martti Marksoo selgitas kodukorra punktide 2.1, 2.2, 2.6, 2.12, 2.13, 4.6, 4.7, 5.2, 5.10 ja 8.8
muudatusi.

Laur Kaljuvee tõstatas küsimuse kehalise kasvatuse tunnis ehete (sõrmused, ketid jms) kandmise
kohta. Martti Marksoo lubas kehalise kasvatuste õpetajate käest küsida.

Erkki Leek küsis, kuidas on vanemate ja õpilaste tagasiside koolivormile. Martti Marksoo tõi
välja, et nurinat pole kuulda olnud, kiidetakse vormi võimalusi ja mitmekesisust.

OTSUSTATI:
Kinnitada kooli kodukorra muudatused.



2. Õppeaasta kokkuvõte

KUULATI:
Martti Marksoo tegi kokkuvõtte õppeaastast ning kooli lõpetamise tingimuste muutumisest.

Klassi lõpetab kiituskirjaga 40 õpilast. Täiendavale õppetööle jääb 20 õpilast (kokku 30
õppeaines). Klassikursust kordama jääjaid on koosoleku toimumise ajaks teadaolevalt 4.

Eesti keele eksami sooritasid kõik üheksandikud positiivselt, matemaatika eksami tulemused ei
olnud hoolekogu koosolekuks selgunud.

Esimene õppeaasta põhikoolina lõppes hästi. Oli esimene nutivaba aasta, juubeliaasta. Õppeaasta
lõpeb 1.-8. klassile aktusega reedel, 9. juunil. Üle pika aja toimub ka tublide ainetundjate ja
sportlastele direktori vastuvõtt 8. juuni õhtul. Õpilasi tunnustatakse tänukirja ja Teatrikino
priipääsmega.

3. Klassi õpilaste piirarvude tõstmine

KUULATI:
Martti Marksoo tegi ülevaate õpilaste arvu muutumisest. Järgmisest õppeaastast tuleb 9A, 8A ja
8C klassidesse õpilasi juurde ning on vaja õpilaste piirarvu 25 õpilaseni.

OTSUSTATI:
2023/24 õppeaasta 9A, 8A ja 8C klassides on klasside õpilaste piirarvuks 25.

4. Jooksvad küsimused

Koolisöökla tagasiside

KUULATI:
Erika Bauer edastas hoolekogule kolleegi kirja tagasisidena koolisöökla teeninduskogemusele.
Küsimus on ühes konkreetses söökla töötajas, kes aeg-ajalt kipub nähvama ja ebaviisakalt
käituma. Sellist olukorda mida kirjas kirjeldati ei ole varem juhtunud. Söökla juhtkonda on
situatsioonist teavitatud.
Robert Salep uuris jätkuks toidu kvaliteedi osas. Martti Marksoo tõi välja, et kvaliteet on hea,
kohati võib-olla liiga tervislik. Kikerhernestega toite on rohkesti. Hommikupudru võimalust
kasutatakse palju ja eriti populaarne III kooliastmes.
Nenditi, et palju sõltub üldistest toitumisharjumustest.
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